
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
21.08.2024 №  4307-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 21.08.2024 года 

(протокол № 7) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры на 

2024/2025 учебный год: 
 

Очно-заочное (вечернее) отделение бюджетного финансирования 
(26 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(15 чел.) 

 

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Химическая технология полимерных 

композиций, порохов и твердых ракетных топлив 

Группа 142-М3 
 

1. Снилс: 16796773548   

2. Снилс: 15315247236   

3. Снилс: 14065202619   

4. Снилс: 18025326948   

5. Снилс: 11464786367   

6. Снилс: 02493983785   

7. Снилс: 17744679524   

8. Снилс: 16610226333   

9. Снилс: 14318297561   

10. Снилс: 13501957340   

11. Снилс: 16592196603   

12. Снилс: 11542093119   

13. Снилс: 16081773670   

14. Снилс: 14317081230   

15. Снилс: 10937041644   

 

Институт управления инновациями 



(11 чел.) 

 

Направление 27.04.02 – Управление качеством. Экономика и менеджмент качества 

организации 

Группа 342-М615 
 

1. Снилс: 15693079603   

2. Снилс: 05292253955   

3. Снилс: 15445256666   

4. Снилс: 14577813700   

5. Id: 232259   

6. Снилс: 06096694696   

7. Снилс: 20678205362   

8. Id: 227699   

9. Снилс: 15526758892   

10. Снилс: 15369663199   

11. Снилс: 17626937309   

 


